


ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE JARAGUA DO SUL

Gestor do Contrato: CAMARA MUNICIPAL DE JARAGUA DO SUL
 R. dos Imigrantes., 500 - Rau - Jaraguá do Sul - SC
 CEP: 89254-430 CNPJ: 83.539.643/0001-35 Telefone: (47) 3307-3200
 Site: /www.jaraguadosul.sc.leg.br/

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 82/2025

Processo Administrativo: N/A
 Contrato: Sem termo
 Sequencial do Contrato: 836
 Aditivo: N/A

AUTORIZADA por MAURÍCIO SILVA RODOLPHO

Fornecedor: JP DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (JJ)

Endereço: 13 DE MAIO, 400, Czerniewicz - 89255-400, JARAGUÁ DO SUL - SC
 CPF/CNPJ: 05.785.417/0001-20 Telefone(s): 4733706869 E-mail: licitacao.jpdelima@gmail.com
 47999750327 juliano@brijaragua.com.br

Prezados, comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
 Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no processo.

Organograma: 0100100301 - CHEFIA DE ADMINISTRAÇÃO
 Condição de Pagamento:
 Prazo de Entrega:
 Local de Entrega: Câmara Municipal de Jaragua do sul.
 Observações: Aquisição de material de limpeza, descartáveis e de higiene (água sanitária, álcool, copo descartável, fibra de limpeza, guardanapo, lustra móveis, odorizador de ar, pano de chão, sabão em pó, sabonete líquido, saponáceo cremoso).

Data da Solicitação: 21/02/2025

Empenho:

Despesas: 4 - 01.001.01.122.0100.2001.3.3.90.00.00 - Gestão administrativa - Poder Legislativo

Desdobramento :

Recurso : 1.500.0000.0080 - Recursos Próprios - PMJS - Receita de Impostos e Transf.Impostos

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	10,000	1	Água Sanitária - Embalagem 5 lt - Embalagem 5 lt		7,2500	72,50
2	36,000	UN	ÁLCOOL - ÁLCOOL		4,8500	174,60
3	2,000	4	Copo Plástico 180 ml - Descartável - Copo Plástico 180 ml - Descartável		89,9000	179,80
4	4,000	7	Fibra de limpeza geral (pisos) - Fibra de limpeza geral (pisos)		12,5000	50,00
5	100,000	7	Guardanapo - Pacote com 50		0,9500	95,00
6	5,000	UN	LUSTRA MÓVEIS - LUSTRA MÓVEIS		3,5000	17,50
7	24,000	1	Odorizador de ar - Odorizador de ar		8,0000	192,00
8	30,000	UN	PANO DE CHÃO - PANO DE CHÃO		3,8500	115,50
9	10,000	PCT	SABÃO EM PÓ - SABÃO EM PÓ - 01 KG		6,5000	65,00
10	4,000	Galão	Sabonete - Líquido - 5 litros - Sabonete - Líquido - 5 litros		14,6500	58,60
11	5,000	UN	SAPONÁCEO CREMOSO - SAPONÁCEO CREMOSO		2,7500	13,75
					Total Geral:	1.034,25

Jaraguá do Sul/SC, 21 de Fevereiro de 2025

Assinatura e Carimbo do Responsável